
Prijatá faktúra
zaúčtovaná na 7321 Podpis

MÍÍESTNY ÚRAD
Tl
R MESTU.

DOŠLO 2 fi -07- 2012
DNA:

Zmluvný účet číslo: 6300133136

Vyúčtovacia faktúra: 7443110512
(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Zákaznícke číslo: 5100003931

Dodávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

109:
DIČ:
IČ DPH skupiny:
Číslo účtu:
Sánka:
Forma úhrad:
Konštantný symbol:
Druh dodávky:

35815256
2020259802
SK7020000372
1001018151/0200
Všeobecná úverová banka, a s
Prevodný príkaz - príjem
0308
Zemný plyn

Odberateľ:

Písomný kontakt:

Platiteľ:

|C9:

DIČ:
IČ DPH:

Bankové spojenie:

Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava 1

Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - Staré Mesto
00603147
2020804170

0001526012/0200

Fakturačné obdobie:
Číslo cyklu:

19.07.2011-18.07.2012
R07

Faktúra vyhotovená dňa: 23.07.2012
Odoslaná dna: 23.07.2012
Splatná dňa: 06.08.2012

Odberné
miesto

4100011686

POD Adresa Číslo meradla

SKSPPDIS0001 10103254 Žilinská 1/7592. 811 05 Bratislava - Staré Mesto 185131702503

Objemové
prepočítavacie

číslo

1.005

Prehľad spotreby

Číslo
odberného

miesta

4100011686

4100011686

4100011686

Číslo meradla

(a)

185131702503

185131702503

185131702503

Obdobie

(b)
od do

19.07.2011 30.11.2011

01.12.2011 31.12.2011

01.01-2012 18.07.2012

Počiatočný
stav

meradla

(c)

(m3)

2331

2436

2510

Konečný
stav

meradla

(d)
(m3)

2436

2510

2775

Spotreba za odberné miesto

Spotreba za zákazníka celkom

Nameraný
odber
plynu

(e = d-c)

(m3)

105

74

265

444

444

Prepočítaný
odber
plynu

(t)
(m3)

106

74

266

Priemerné
spaľovacie

teplo
objemové

(g)
(kWh.rrť3)

10,640

10,616

10,644

Dodané
množstvo
energie v

plyne

(h) = (f) x (g)
(kWh)

1 128

785

2831

4744

4744

Prepočítaný odber plynu predstavuje nameraný odber plynu vynásobený objemovým prepočitavacim číslom

Fakturované sumy vzťahujúce sa k sadzbe za odobratý plyn

Číslo
odberného miesta

4100011686

4100011686

4100011686

Obdobie

od

19.07.2011

01.12.2011

01.012012

do

30.11.2011

31.12.2011

18.07.2012

Druh
tarify

Dodané
množstvo energie v

plyne
(kWh)

1 128

785

2831

Spolu za odberné miesto

bez DPH

Sadzba za odobratý plyn (SOP)
Služby

obchodníka
{EUR/kWh)

0,03770000

0,04120000

0,04120000

Preprava

(EUR/kWh)

0,00110000

0,00110000

0,00110000

Základ dane pre DPH 20 %

Celkom

(EUR)

43.77

33.20

119,75

196,72

Adresa pre písomný styk: SPP. a.s., Sekcia komerčného trhu a obcí. Mlynské nivy44/C. 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.. Mlynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tef.: 0850 111 565 Bankové spojenie:
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/5869 9010 1001018151/0200
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky; 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk Všeobecná úverová banka, a s.



Fakturované sumy vzťahujúce sa k fixnej mesačnej sadzbe

Číslo
odberného miesta

4100011686

4100011686

4100011686

Obdobie

od

19.07.2011

01.12.2011

01-01.2012

do
30.11.2011

31.12.2011

18.07.2012

Druh
tarify

Počet
m c s. /d n í

(mes./dni)

135 dní

31 dni

200 dní

Spolu za odberné miesto

bez OPH

Fixná mesačná sadzba (FMS)
Služby

obchodníka

(EUR/mes)

1,21000000

1,21000000

1,21000000

Preprava

(EUR/mes)

0,00000000

0,00000000

0,00000000

Základ dane pre DPH 20 %

Celkom

(EUR)

5,35

1.21

7.96

14,52

Fakturované sumy - služby súvisiace s distribučnými spoločnosťami

Číslo
Odberného

miesta

4100011686

4100011686

4100011686

Obdobie

od

19.07.2011

01.12.2011

01.01.2012

do

30.11.2011

31.12.2011

18.07.2012

Počet
mes./ dní

|mes./dni]

135 dní

31 dní

200 dní

Dodané
množstvo
energie v

plyne

(kWh)

1 128

785

2831

Spolu za odberné miesto

Prevádzkovateľ distribučnej siete

SPP-distribúcia, a.s.

SPP-distribúcia, a.s.

SPP-distribúcia. a.s.

bez DPH

Fixná
mesačná
sadzba
(FMS)

(EUR/mes)

4,14000000

4,14000000

4.14000000

Sadzba za
odobratý

plyn

(EUR/kWh)

0,01090000

0,01090000

0,01100000

Základ dane pre DPH 20%

Spolu

(EUR)

30,60

12,70

58,38

101,68

Fakturované sumy vzťahujúce sa k spotrebnej dani

Číslo
odberného

miesta

4100011686

4100011686

4100011686

Obdobie

od

19.07.2011

01.12.2011

01.01.2012

do

30.11.2011

31.12.2011

18.07.2012

Spolu za odberné miesto

Dodané
množstvo energie v plyne

(MWh)

1,128

0,785

2,831

4,744

bez DPH

Sadzba spotrebnej dane

(EUR/MWh)

1,32

1,32

1,32

Základ dane pre DPH 20 %

Spotrebná daň

(EUR)

1,49

1.04

3,74

6,27

Rekapitulácia

Množstvo zemného plynu
Základ spotrebnej dane

Množstvo ZP
Oslobodené od spotrebnej dane

Dodávka ZP bez spotrebnej dane /
platiteľ dane zo zemného plynu

Spotrebná daň (ŠD)

Základ dane pre DPH 20%

DPH 20%

Celkom s DPH

(MWh)

(MWh)

{MWh)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

Vyúčtovacía faktúra
celkom

4,744

0.000

0,000

6,27

319,19

63,84

383,03

Faktúra za opakované
dodávky Z P

4,004

0.000

0,000

5.28

265,87

53,13

319,00

Rozdiel z vyúčtovania

0,740

0,000

0,000

0,99

53,32

10,71

64,03

Adresa pre pisomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obci. Mlynské nivy 44/C. 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/5869 9010
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa. číslo vložky: 2749/B E-maď biznislinka@spp.sk
ÍČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372 Internet: www.spp.sk

Bankové spojenie:
1001018151/0200
Všeobecná úverová banka, a.s.

BIF401

strana 2



Finančné vyrovnanie

Fakturovaná suma bez DPH

- z loho suma za regulované dodávky a služby bez ŠD

- z toho suma za neregulované dodávky a služby bez ŠD

Fakturovaná suma s DPH

Prijaté platby za opakované dodávky

Nedoplatok

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

319,19

106,89

206,03

383,03

319,00

64,03

Faktúra za opakované dodávky zemného plynu

Variabilný
symbol

7257177230

7287195715

7267268086

7257289345

7252328976

7174040867

7302349890

7287400924

7322360574

7317409654

7297471916

Suma

C išlo
odberného

miesta

4100011686

4100011686

4100011686

4100011686

4100011686

4100011686

4100011686

4100011686

4100011686

4100011686

4100011686

Množstvo Z P

(kWh)

364

364

364

364

364

364

364

364

364

364

364

4004

(MWh)

0.364

0,364

0,364

0,364

0.364

0,364

0,364

0,364

0,364

0.364

0.364

4,004

Spotrebná
daň

(EUR)

0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

5,28

Základ dane

(EUR)

24,17

24,17

24,17

24,17

24,17

24,17

24.17

24.17

24,17

24.17

24,17

265,87

DPH

%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

(EUR)

4.83

4,83

4,83

4.83

4.83

4.83

4,83

4,83

4,83

4,83

4,83

53,13

Celkom

(EUR)

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

319,00

Uhradené

(EUR)

29.00

29,00

29,00

29,00

29.00

29,00

29.00

29,00

29,00

29,00

29,00

319,00

Dátum
úhrady

19.08.2011

16092011

17.10.2011

14 11 2011

1 5 1 2 2 0 1 1

16.012012

15.02.2012

1503-2012

16-04.2012

17-052012

15.06.2012

Harmonogram budúcich platieb za opakované dodávky za všetky OM

Splatnosť

Čiastka (EUR)

15.082012

36.00

17.09.2012

36.00

15.10.2012 15.11-2012 17.12.2012

36.00 36.00 36,00

15.01.2013

36,00

15.02.201315.03.2013

36,00 36,00

5.04.201315.05.2013 17.06.2013

36.00 36,00 36,00

Spolu

396,00

Historická spotreba

odberné miesto

4100011686

obdobie od

19.7.2010

obdobie do

18.7.2011

m3

368

kWh

3922

Referenčná spotreba v jednotlivých fakturačných obdobiach

Fakturačné obdobie

19.1.2010-18.1.2011

19.2.2010-18.2.2011

19.3.2010-18.3.2011

19.4.2010-18.4.2011

19.5.2010-18.5.2011

19.6.2010-18.6.2011

19.7.2010-18.7.2011

19.8.2010-18.8.2011

19.9.2010-18.9.2011

19.10-2010-18-10.2011

19.11.2010-18.11.2011

druh tarify

M1

m3

342

356

369

383

397

411

425

439

452

465

479

kWh

3628

3778

3915

4065

4209

4358

4503

4654

4798

4940

5087

M2

m3

1 053

1 061

1 083

1 090

1 087

1 073

1069

1074

1073

1 066

1058

kWh

11 166

11245

11 485

11 563

11 524

11381

11 334

11 386

11383

11 309

11 225

M3

m3

3402

3365

3394

3380

3348

3316

3304

3316

3308

3269

3213

kWh

36060

35677

35982

35847

35506

35166

35037

35170

35083

34667

34083

M4

m3

17115

17086

17377

17408

17274

17146

17094

17 164

17121

16923

16783

kWh

181417

181 128

184248

184608

183 195

181 837

181 282

182 032

181 576

179479

178051

Adresa pre písomný slyk: SPP, a.s.. Sekcia komerčného trhu a obcí, Mlynské nivy 44/C. 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, a s.. Mlynské nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/5869 9010
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1. oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372 Internet: www spp sk

Bankové spojenie:
1001018151/0200
Všeobecná úverová banka, a s.

BIF401
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